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Settore 8° - Cultura e Turismo
U.O.C. - Cultura e Turismo

Allegato 4

PROSPETTO ECONOMICO DEGLI ONERI COMPLESSIVI
NECESSARI PER L'ACQUISIZIONE DEI SERVIZI




Anno

Comune di Fano

Fondazione Teatro della Fortuna

Importo a
base
d'asta,
soggetto a
ribasso

Oneri
della
sicurezza
non
soggetti a
ribasso

Importo
comples-
sivo al
netto IVA

IVA
22%

Importo
comples-
sivo

Importo a
base
d'asta,
soggetto a
ribasso

Oneri
della
sicurezza
non
soggetti a
ribasso

Importo
comples-
sivo al
netto IVA

IVA
22%

Importo
complessivo

Anno 2017
(ottobre-

dicembre)

24.252,10

245,00

24.497,10

5.389,37

29.886,47

34.292,81

340,00

34.632,89

7.619,13

42.252,13

Anno 2018

73.440,33

740,00

74.180,33

16.319,67

90.500,00

137.159,67

1.370,00

138.529,67

30.476,53

169.006,20

Anno 2019

73.440,33

740,00

74.180,33

16.319,67

90.500,00

137.159,67

1.370,00

138.529,67

30.476,53

169.006,20

Anno 2020
(gennaio-

settembre)

49.193,22

490,00

49.683,22

10.930,31

60.613,53

102.861,78

1.035,00

103.896,78

22.857,28

126.754,07

Periodo
2017-2020

220.325,98

2.215,00

222.540,98

48.959,02

271.500,00

411.474,01

4.115,00

415.589,01

91.429,47

507.018,60

Opzione
rinnovo  anno
2020 (ottobre-
dicembre)

24.252,10

245,00

24.497,10

5.389,37

29.886,47

34.292,81

340,00

34.632,89

7.619,13

42.252,13

Opzione
rinnovo  anno
2021

73.440,33

740,00

74.180,33

16.319,67

90.500,00

137.159,67

1.370,00

138.529,67

30.476,53

169.006,20

Opzione
rinnovo  anno
2022

73.440,33

740,00

74.180,33

16.319,67

90.500,00

137.159,67

1.370,00

138.529,67

30.476,53

169.006,20

Opzione
rinnovo anno
2023

(gennaio-
settembre)

49.193,22

490,00

49.683,22

10.930,31

60.613,53

102.861,78

1.035,00

103.896,78

22.857,28

126.754,07

Eventuale
proroga
massimo 6
mesi

36.720,17

370,00

37.090,17

8.159,83

45.250,00

68.579,84

685,00

69.264,84

15.238,26

84.503,10

Rinnovo ed
eventuale
proroga 2020-

2023

257.028,15

2.585,00

259.631,15

57.118,85

316.750,00

480.053,85

4.800,00

484.853,85

106.667,73

591.521,70

Importo
complessivo a
base d'asta
comprensivo
delle opzioni
2020 - 2021-
2022 e
proroga
tecnica
mesi)

6

477.354,13

4.800,00

482.172,13

106.077,87

588.250,00

891.527,86

8.915,00

900.442,86

198.097,20

1.098.540,30

11 costo della manodopera ¢ stato stimato su base annua nell’importo complessivo di euro 195.024,00 di cui
euro 68.000,00 per i servizi di competenza del Comune di Fano ed euro 127.024,00 per i servizi di
competenza della Fondazione Teatro della Fortuna di Fano, prendendo come riferimento il costo medio
orario del personale, distinto per livelli, indicato dalle Tabelle ministeriali per il CCNL Multiservizi.
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